
家庭数配付 
令和７年６月１０日  

大塚小学校保護者各位 
川西町立大塚小学校        

校長 木 村 浩 登    

 
大塚小学校大運動会のご案内 

 
 青葉の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日ごろ
より本校の教育活動につきまして、格段のご理解とご協力をいただいておりますことに
深く感謝申し上げます。 
 さて、１学期の大きな学校行事であります大塚小学校大運動会を、下記のように開催
いたします。お忙しいところ恐縮ですが、運動会での子ども達の活躍をぜひ見に来てい
ただきたく、ご案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 期 日    令和７年６月２０日（金） 延期日２４日（火） 

※ 延期の場合は、６：３０頃に一斉メールで連絡します。 
 

２ 場 所    大塚小学校グラウンド 
 
３ 日 程    普通登校 

８時３０分～ 運動会開会 

１１時３０分～ 解団式（赤組・白組の各陣地にて） 

１１時５０分～ 昼食（お弁当） 

１２時３０分～ １～３学年：帰りの会 ４～６学年片付け 

１２時４５分  全学年下校（バス児童も同時刻） 
            

 

４ その他   〇持ち物は水筒、お弁当、運動会に必要な物（リュックに入れて）に

なります。詳しくは担任からの学級通信をご覧ください。 

        〇服装は運動着で登校します。赤白帽子は学校に置いておきます。 

        〇お時間のある方は、解団式後にテント等の片付けにご協力をお願い

します。（児童数減少に伴い、また、児童をなるべく早く下校させ

たいという観点からも例年以上に保護者の方のご協力をいただき

たく考えております。） 

        〇駐車場は校舎南側・農村公園・交流センターをご利用ください。 

〇ご不明な点等ございましたら本校教頭まで問い合わせください。

（大塚小学校 ４２－４７２２） 

 ２０日（金）運動会実施の場合 ２０日（金）運動会延期の場合 
２０日（金） 運動会（上記の日程で） 

給食なし・弁当持参  
全学年４校時授業（２４日の時間割） 
１２：４５下校（バス児童も同様） 
給食なし・弁当持参 

２４日（火） 通常授業 ４校時 
全学年 １３：４０下校 
  （バス児童も同時刻） 
給食あり 

運動会（解団式までの日程は同様） 
全学年  １３：００下校 
（バス児童１３：４０下校） 
給食あり 


